Председателю правления с.т. "Бетонщик"
_________________________________________

от гражданина ___________________________
_________________________________________
_________________________________________
Проживающий по адресу: __________________
_________________________________________
_________________________________________
Тел. номер: ______________________________
Эл. почта:________________________________
садовый участок № _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с положениями Устава с.т. "Бетонщик", ст. 19 п. 9 Федерального закона № 66-ФЗ "О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан" от 15.04.1998 г. информирую правление о своём выходе из членов  с.т. "Бетонщик"  с  «___»__________ 20__г. и ведении садоводства в индивидуальном порядке. Прошу рассмотреть вопрос о заключении со мною Договора о пользовании объектами инфраструктуры и другим имуществом общего пользования с.т. " Бетонщик ", вопросы задолженности, при наличии, рассмотреть в рабочем порядке, для чего прошу провести совместную сверку платежей произведенным мной за период моего членства в с.т «Бетонщик».

 "___"___________20___ г.          __________________               /_______________________/